pomiędzy XXXXXX i XXXXXX a 
Nordea Bank Polska S.A. z siedzibą w Gdyni oraz Porozumienie do tejże 
umowy zawarte w dniu 22 maja 2013r., są nieważne,  

3) zasądza od pozwanej Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego 
Spółki Akcyjnej w Warszawie kwotę 10.817 zł (dziesięć tysięcy osiemset 
siedemnaście złotych) tytułem kosztów procesu, z ustawowymi odsetkami za 
opóźnienie liczonymi od dnia uprawomocnienia się niniejszego orzeczenia do 
dnia zapłaty,  

4) nakazuje pobrać od pozwanej Powszechnej Kasy Oszczędności Banku 
Polskiego Spółki Akcyjnej w Warszawie na rzecz Skarbu Państwa – Sądu